
Šis puslapis atspausdintas iš DELFI interneto vartų.
Adresas http://www.delfi.lt/archive/article.php?id=63190414 

Vokietija tapo pirmąja Europos šalimi, įteisinusia trečiąją lytį
(192)

ELTA
2013 m. lapkričio 1 d. 17:02

Vokietija tapo pirmąja Europos šalimi, įteisinusia 
trečiąją lytį, praneša BBC.

Nuo šiol Vokietijoje gyvens ne tik vyrai ir moterys, bet 
ir trečiosios - neapibrėžtos lyties - asmenys. Tėvai 
galės tiesiog nežymėti grafos, nurodančios vaiko lytį. 

Toks žingsnis sumažins spaudimą tėvams, kurie, 
gimus vaikui, dvejoja dėl vaiko lyties. Vaikai vėliau 
galės patys pasirinkti, kuo nori būti - vyrais ar 
moterimis.

Turimais duomenimis, vienas iš 2000 žmonių turi 
abiejų lyčių bruožų.

Be raštiško ELTA sutikimo šios naujienos tekstą kopijuoti draudžiama. 

Vaikai su čiulptukais
© Shutterstock nuotr.

Page 1 of 1Vokietija tapo pirmąja Europos šalimi, įteisinusia trečiąją lytį - DELFI Žinios

2013.11.03http://www.delfi.lt/archive/print.php?id=63190414


